
	
	Pereiti prie turinio
	
		
		
			
			
				Rodyti šoninę juostą
			
			

	[image: ]
	
		[image: Enciklopedija Lietuvai ir Pasauliui (ELIP)]
	


			

			
			

	
		Paieška
	
	
	
		
			
				
				
				
				
			

		

	




			
	


	
		
			Prašyti paskyros


		
	




	


	
	
		Asmeniniai įrankiai
	
	
		 Sukurti paskyrą

 Prisijungti


		

		
	






			

		
		
			
				


	


	
		Naršymas
	

	
		
			Prisijungti
	Pagrindinis puslapis
	Naujausi keitimai
	Atsitiktinis straipsnis
	Pagalba
	Bendruomenė
	Registracija
	Forumai
	Parama
	Kontaktai
	Fondas


		
	




	
	


	
		Meniu
	

	
		
			← Gimnazijos
	← Žemėlapis
	Gimnazija
	Apie
	Simboliai
	Administracija
	Istorija
	Laidos
	Mokytojai
	Mokiniai
	Bendruomenė
	Veikla
	→ „Varpelis“
	Tradicijos
	Kultūra
	→ Spektakliai
	Kraštotyra
	Sportas
	Galerija


		
	






	
		Įrankiai
	

	
		
			Susiję straipsniai
	Susiję keitimai
	Specialieji puslapiai
	Nuolatinė nuoroda
	Puslapio informacija
	Cituoti šį puslapį


		
	






	
		Spausdinti/eksportuoti
	

	
		
			Kurti knygą
	Parsisiųsti kaip PDF
	Versija spausdinimui


		
	




	


			

		

		
			

		

		
		
			
				
			

		

		
			
				
				
				            
            
            
            	
            	
            		Pridėti kalbas
            	
            	
            		
            		

            		

            	

            


				
				    Puslapis:Linkuvos gimnazijoje – jubiliejinės laidos Tradicinis.pdf/3

				
				
					
						
							


	
		
			Ankstesnis puslapis
	Kitas puslapis
	Puslapis
	Aptarimas
	Paveikslėlis
	Indeksas


		
	




							


	
	
		lietuvių
	
	
		
		

		
	




						

						
							


	
		
			Skaityti
	Peržiūrėti šaltinį
	Istorija


		
	




							


	
	
		Daugiau
	
	
		
			Skaityti
	Peržiūrėti šaltinį
	Istorija


		
	




						

					

				
				
					
					        
        


					    Puslapis iš Enciklopedijos Lietuvai ir Pasauliui (ELIP).

					

					
					
					
					Šis puslapis nebuvo peržiūrėtas
klasės auklėtoja) pagrįstai didžiuojamės šia mokykla ir jos puoselėjamomis tradicijomis. Bene svarbiausia jų – jau
....dešimtmečius vasario pirmą šeštadienį mokyklos bendruomenei ir miestelio žmonėms parodyti su mokykla besirengiančių
atsisveikinti gimnazistų spektaklį. Spektaklis, koks scenos kūrinys bebūtų rodomas, turi vieną bendrą, daug pasakantį
pavadinimą „Tradicinis“.

„Tradicinis“ – tai vakaras, kada į gimnaziją ir iš atokiausių Lietuvos kampelių suvažiuoja ją baigusieji, kai susitikę su savo
mokytojais dalijasi patyrimu apie savo pirmuosius žingsnius savarankiško gyvenimo keliu, kai ne internete, o gyvai
šnekučiuojasi buvę mokslo draugai, kai miestelio visuomenė gali matyti ir įvertinti, koks puikus jaunimas iš Linkuvos
gimnazijos pasklis po gimtą kraštą ar pasaulį.

Šiemetinė mūsų laida – XC – jubiliejinė, todėl tai įpareigojo būsimuosius abiturientus susitelkti, kad tradicinis spektaklis būtų išskirtinis ir ypatingas.

Smagu, kad spektaklio premjerai rengėsi ir dirbo darni mokytojų komanda. Mačiau, kaip degė mūsų režisierė mokytoja
Joana Gelžinienė, kuriai šios pareigos teko pirmą kartą. Liks nepamirštama, kaip kruopščiai ir atsakingai buvo rinktasi pjesė,
vėliau – pagrindiniai veikėjai, apgalvoti niuansai ir galimybės, kad visi norintys dalyvauti spektaklyje gautų vaidmenį. Todėl J.
Erlicko kūrinys „Kolumbo gimtadienis“ įgavo interpretacijų, kai buvo sumanytas kiemo bičiulių ansamblis, švarkų modelių
demonstravimas. Dėl to teko J. Erlicko tekstams sukurti ir pritaikyti melodijas, įrašyti studijoje.

Džiaugiamės, kad pasisekė rasti tokią puikią pjesę, kuri mums tiko ir patiko. Mano, kaip muzikės, pirma mintis buvo, jog šiai
pjesei geriausiai tiks ispaniškos melodijos.

“B” gimnazistų klasės auklėtoja Aldona Bučaitė iš karto pasakė: ”Jūs rūpinkitės menine, o mano – visa ūkinė dalis”. Taip jai
atiteko, teatro terminais kalbant, pastatyminės dalies vedėjos pareigos. Su jomis mokytoja susitvarkė nepriekaištingai.

Neapsiėjome ir be mūsų choreografijos mokytojos Nijolės Mikalajūnienės ir dailės mokytojos Almos Zajarskienės pagalbos.
Jų prisiimta užduotis irgi buvo įvykdyta puikiai.

Mes, pedagogai, didžiuojamės savo auklėtiniais, kurie kelis mėnesius ne tik po pamokų, bet ir savaitgaliais, ir atostogų
dienomis laiką skyrė repeticijoms, jose dirbo kūrybingai ir suprasdami gimnazijos „Tradicinių“ tęstinumo svarbą.

Paskutinė savaitė – įskaitant ir generalinę repeticiją – šešių spektaklių maratonas, pareikalavo ypatingai didelės ištvermės ir
fizinių jėgų. Visi dalyviai labai stengėsi, atidavė visas jėgas, sugebėjimus, nesvarbu ar buvo premjera, ar šeštą kartą
rodomas spektaklis. Kad žiūrovai, kurie keitėsi kiekvieną dieną, išeitų iš Linkuvos gimnazistų „Tradicinio“ pasisėmę kuo
daugiau teigiamų emocijų.

Mes, stebėjusios visus pasirodymus (režisierė ir abi auklėtojos) po kiekvieno spektaklio stebėjomės vaikų išmone, gebėjimu
improvizuoti, rasti išeitį iš įvairiausių nenumatytų situacijų, padėti ir suprasti vienas kitą. Tai mums atskleidė, kokios šaunios
asmenybės bręsta tuose jaunuose žmonėse, kokią jie turi puikią galimybę ir tradiciją leisti pažinti juos kitiems ir pažinti
patiems save.

Manau nesuklysiu sakydama, kad mūsų gimnazijos „Tradicinis“ yra įvykis, kasmet kitoks ir kasmet laukiamas,
nepamirštamas nei spektaklyje vaidinusiems gimnazistams, nei jiems talkinusiems mokytojams, nei Linkuvos miestelio
visuomenei.

„Tradicinis“ dar labiau suartina









Sudarytojai, rašytojai ir redaktoriai
Kitur naudojant ar cituojant šį straipsnį, būtina nurodyti jo sumanytojus, sudarytojus, rašytojus ir redaktorius.
	Vitas Povilaitis – autorius – 100% (+3848-0=3848 wiki spaudos ženklai).



[image: ]


Rodomas puslapis "https://m.lietuvai.lt/w/index.php?title=Puslapis:Linkuvos_gimnazijoje_–_jubiliejinės_laidos_Tradicinis.pdf/3&oldid=5053572"


					Kategorijos: 	Linkuvos gimnazija:Laidos
	Neperžiūrėtas




				

			
			
		

		
			

		 Šis puslapis paskutinį kartą keistas 2014 m. balandžio 2 d. 09:11.
	Turinys pateikiamas pagal Creative Commons Attribution Share Alike licenciją.



		Privatumo politika
	Apie Enciklopediją Lietuvai ir Pasauliui
	Jokių garantijų
	Mobilios peržiūros versija



		[image: Creative Commons Attribution Share Alike]
	[image: Powered by MediaWiki][image: Apsilankymai][image: Lankytojai pagal šalis]





		

	
 

 


